

Vinedith ApS
Knud Rasmussens Vej 45, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 03 64 35

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016..

Edith Schødt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinedith ApS
Knud Rasmussens Vej 45
7500 Holstebro

CVR-nr.: 36 03 64 35
Stiftet: 30. juni 2014
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
2. regnskabsår

Direktion

Edith Schødt Jensen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af køb og salg af vin mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 21 t.kr. Årets resultat efter skat udgør -39 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -10 t.kr.

Kapitaltab

Som følge af årets underskud er hele anpartskapitalen tabt. Selskabet forventer positiv udvikling i resultatet i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i resultatet, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i nettoomsætningen samt et positivt resultat.

Selskabet forventes fortsat at have en tilfredsstillende likviditet, da anpartshaveren vil opretholde udlånet til selskabet, og om nødvendigt tilføre yderligere likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	30/6 2014 - 30/6 2015
Nettoomsætning	21.104	58.365
Vareforbrug mv.	-18.375	-49.106
Andre eksterne omkostninger	-34.459	-32.142
Resultat før finansielle poster	-31.730	-22.883
Finansielle omkostninger	-3.189	-1.958
Resultat før skat	-34.919	-24.841
Skat af årets resultat	-3.670	3.670
Årets resultat	-38.589	-21.171
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.589	-21.171
Disponeret i alt	-38.589	-21.171

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	60.376	40.510
Varebeholdninger i alt	60.376	40.510
Tilgodehavender fra salg	0	1.500
Udskudte skatteaktiver	0	3.670
Andre tilgodehavender	3.781	0
Tilgodehavender i alt	3.781	5.170
Likvide beholdninger	8.114	60.920
Omsætningsaktiver i alt	72.271	106.600
Aktiver i alt	82.271	116.600

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-59.760	-21.171
	Egenkapital i alt	<u>-9.760</u>	<u>28.829</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	92.031	87.771
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.031	87.771
	Gældsforpligtelser i alt	<u>92.031</u>	<u>87.771</u>
	Passiver i alt	<u>82.271</u>	<u>116.600</u>

4 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab og likviditetsforhold

Som følge af årets underskud er hele anpartskapitalen tabt. Selskabet forventer positiv udvikling i resultatet i de kommende år, således at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i nettoomsætningen samt et positivt resultat.

Selskabet forventes fortsat at have en tilfredsstillende likviditet, da anpartshaveren vil opretholde udlånet til selskabet, og om nødvendigt tilføre yderligere likviditet.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr.
 Kapitalen er fordelt på nom. 500 kr. A-kapitalandele
 og nom. 49.500 kr. B-kapitalandele.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	-21.171	0
Årets overførte resultat	<u>-38.589</u>	<u>-21.171</u>
	<u>-59.760</u>	<u>-21.171</u>

4. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 11 t.kr., der er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.